UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số         /CV-CĐYT

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Thái Bình, ngày 09 tháng 5 năm 2014

	V/v đăng ký ở nhà tập thể tại khu vực phòng khám đa khoa

Kính gửi:
Trưởng khoa, phòng trực thuộc
Thực hiện Nghị quyết của Đảng ủy nhà trường về việc đầu tư, xây dựng các phòng ở tập thể để tạo điều kiện cho Cán bộ viên chức-Lao động có hoàn cảnh khó khăn yên tâm công tác. Hiện nay nhà trường đang tiến hành sửa chữa, cải tạo, đầu tư 04 phòng ở tập thể (mỗi phòng 2 người ở; nhà trường đầu tư hệ thống điện, quạt, giường, tủ quần áo);
 Tiêu chuẩn và các quy định ở nhà tập thể như sau:
1- Tiêu chuẩn: Cán bộ viên chức – Lao động có đủ các tiêu chuẩn sau:

1.1. Là viên chức hoặc lao động hợp đồng chính thức của nhà trường;
1.2. Chưa kết hôn và có hoàn cảnh khó khăn;
2- Quy định đối với Cán bộ viên chức – Lao động ở khu tập thể:
2.1. Phải giữ gìn vệ sinh phòng ở, khu ngoại cảnh sạch sẽ, gọn gàng;  phơi quần áo đúng nơi quy định đảm bảo mỹ quan phòng khám;
2.2. Giữ gìn an ninh trật tự tại khu nhà ở tập thể và khu vực phòng khám;
2.3. Không tiếp khách tại phòng ở trong giờ hành chính và sau 22h đêm các ngày trong tuần;
2.4. Không tụ tập uống rượu, bia, hút thuốc, đánh bạc tại khu nhà tập thể;

2.5. Phải trả tiền Điện, Nước đã sử dụng theo giá hiện hành (có công tơ riêng đo tiêu thụ Điện, Nước hàng tháng);

2.6. Nếu vi phạm các nội dung trên sẽ bị trục xuất khỏi khu nhà tập thể và bị xử ký theo quy định hiện hành của nhà trường và pháp luật;
2.7. Sau khi lấy vợ hoặc chồng là hết tiêu chuẩn ở tập thể và phải bàn giao lại phòng ở;

Ban giám hiệu đề nghị các bộ phận, cá nhân có nhu cầu ở nhà tập thể thì đăng ký danh sách gửi về Phòng Tổ chức HCTH (nộp cho đ/c Miện) trước ngày  16/5/2014.
Nơi nhận:                                                                HIỆU TRƯỞNG
- Các bộ phận trực thuộc;

- Lưu TC,VT
                Phạm Quang Hoà
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH
BỘ PHẬN:………………………………..

DANH SÁCH CÁN BỘ VIÊN CHỨC- LAO ĐỘNG ĐĂNG KÝ
 Ở KHU NHÀ TẬP THỂ
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Bộ phận công tác
	Ghi chú

Thái bình, ngày       tháng        năm 2014

TRƯỞNG BỘ PHẬN

PAGE
1